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سپهر خلجی، درباره حضور رئیس جمهور در افتتاح سی وپنجمین دوره نمایشگاه  کتاب تهران بیان 
کرد: نمایشگاه کتاب تهران، ازجمله مهم ترین رویداد فرهنگی کشور محسوب می شود؛ اقشار مختلف 
مردم نیز همواره به آن توجه و علاقه نشان داده اند. وی با اشاره به توجه مقام معظم رهبری به نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران ادامه داد: نمایشگاه  کتاب تهران، ازجمله رویدادهایی است که مقام معظم رهبری 
به آن توجه دارند و به استثناء چند دوره ایشان همواره از نمایشگاه کتاب، بازدید داشتند؛ بنابراین دولت 
نیز به این رویداد توجه دارد. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت افزود: امیدواریم، برنامه ها به گونه ای تنظیم 

شود که رئیس جمهور در افتتاح رویداد نمایشگاه کتاب 1403 حضور داشته باشند./صباخبر

انجمن عکاسان سینما در ارتباط با فعالیت عکاسان غیرعضو در پروژه های سینمایی و نمایش خانگی 
اطلاعیه ای صادر کرد. بنا به مصوبات هیات مدیره انجمن عکاسان سینما، همچون سنوات قبل به اطلاع 
تمامی عکاسان غیر عضو این انجمن می رساند، چنانچه برای عکاسی پروژه ای سینمایی یا نمایش خانگی 
دعوت بکار می شوند، پیش از آغاز رسمی پروژه، می بایســت بصورت کتبی از انجمن صنفی عکاسان 
سینما مجوز لازم را دریافت کنند.  جهت دریافت این مجوز موارد چون نامه رسمی از طرف تهیه کننده، 
مدیر تولید یا کارگردان پروژه درخصوص دعوت به همکاری عکاس، ارسال رزومه عکاس، ارسال نمونه 

آثارعکاسی )عکاسی صحنه از سریال، فیلم کوتاه، تله فیلم، تئاتر( الزامی است./ایرنا

برای عکاسی از پروژه های سینمایی مجوز صادر می شود دولت به رویداد نمایشگاه تهران توجه دارد

نقاشی جلد کتاب هری پاتر روانه حراجی می شودپولاد کیمیایی آهای گالیله را خواندآن است شیوه حکومت به چاپ ششم رسید
کتاب »آن است شیوه حکومت« اثر سید مهدی شجاعی از سوی 
نشر نیستان به چاپ ششم رسید. این کتاب ترجمه شجاعی از عهدنامه 
و یا همان نامه  معروف حضرت امام علی )ع( به مالک اشتر است که در 

نهج البلاغه نیز آمده است.
شــیوه ترجمه این متن ارائه همزمان آن با ترجمه است و شجاعی 
سعی کرده با استفاده از ساده ترین و شیواترین عبارات از عهده ترجمه 

این اثر برآید. 
نکته قابل توجه در این ترجمه آهنگین بــودن و تلاش برای ارائه 
متنی است که بی آنکه به دنبال روایتی شاعرانه در ترجمه باشد توانسته 

آهنگی حماسی به خود بگیرد.
شجاعی در بخشــی از مقدمه این کتاب از این عهدنامه به عنوان 
مهمترین ســند در حمایت از حقوق بشــر در تمامی دنیا یاد کرده و 
تاکید دارد که از ابتدای خلق بشریت تا کنون هیچ سندی به مانند این 

به تعریف حدود رابطه میان مردم و حکومت نپرداخته است./صباخبر

ویدیویــی از مراحل ضبط قطعه موســیقی نمایش »گالیله« 
با خوانندگی پولاد کیمیایی که این شــب ها در تئاتر شــهر اجرا 
می شود، منتشر شــد. قطعه »آهای گالیله« از زبان یک خواننده 
دوره گرد در نمایش »گالیله« خوانده می شود که ترانه آن را کاوه 
آفاق سروده و آهنگســازی و تنظیم موسیقی نمایش و همچنین 
این ترانه بر عهده محمدرضا چراغعلی است. نمایش »گالیله« به 
تهیه کنندگی آزیتا موگویی و کارگردانی شهاب الدین حسین پور 
با نقش آفرینی فرهاد آییش، صدف اسپهبدی، نورا هاشمی، محمد 
نادری، حمید رحیمی، شهروز دل افکار، آرش فلاحت پیشه، محمد 
معتضدی، اشــکان صادقی، فربد فرهنگ ، علیرضا ساوه درودی، 
ســامان کرمی و علیرضا مویدی در ســالن اصلی تئاتر شهر اجرا 
می شود. نمایشنامه »گالیله« ، یکی از مهمترین آثار برتولد برشت؛ 
ترجمه حمید سمندریان و دراماتورژی محمد امیریاراحمدی است 

که در سال 1۹3۸ نگاشته شد./ایرنا

نقاشــی اصلی آبرنگ که بر روی جلد نخستین کتاب از مجموعه 
»هری پاتر« نقش بسته است، تابستان پیش رو در حراجی »ساتبیز« 

در نیویورک به مزایده گذاشته خواهد شد.
 پیش بینی  می شود که این نقاشــی به گران ترین شیء مرتبط با 
مجموعه »هری پاتر« تبدیل شود که تاکنون در حراجی ها به فروش 
رسیده است. این نقاشی  که توسط »توماس تیلور« در سن ۲3سالگی 
خلق شده در سال 1۹۹7 میلادی بر روی جلد نخستین چاپ کتاب 
»هری پاتر و سنگ جادو« منتشر شد. زمانی که این نقاشی در بیست 
و ششم ژوئن به مزایده گذاشته شــود، انتظار می رود که به قیمتی 
بین 400,000 الی 600,000 دلار فروخته شــود و این بیشــترین 
قیمت برآورد شده برای یک شــیء مرتبط به مجموعه »هری پاتر« 
محسوب می شود. این نخستین  بار نیست که این نقاشی در حراجی 
ارائه می شود بلکه در سال ۲0۲1 در حراجی »ساتبیز« در لندن نیز به 

قیمت 107,000 دلار فروخته شده بود./صباخبر

بهنوش کاظمی زاده ســال ۱36۱ در تهران متولد شده و دارای 
لیسانس طراحی فرش از دانشگاه باهنر کرمان است. او از سال ۱3۷۸ 
نوازندگی دف را نزد استاد بیژن کامکار و از سال ۱3۸۱ نوازندگی 
کمانچه را در محضر استاد ســعید فرج پوری آغاز کرده است. او 
با گروه  هــای گوناگونی برای ضبط و اجرا در ســالن های مختلف 
تهران، شهرستان ها و خارج از ایران ازجمله: آبیدر )به سرپرستی 
بهرام ساعد(، هاواری نیشتمان )اجرا در اربیل، سلیمانیه، و ضبط 
تلویزیونی شبکه کرکوک(، بانوان کرشمه )به سرپرستی مسعود 
جاهد و خوانندگی شیدا جاهدیان(، بیکران )به سرپرستی مجید 
عســگری(، پاژ )به سرپرســتی و خوانندگی مرتضی گودرزی(، 
آقای سماع )اجرا در قونیه(، طریقت )به خوانندگی وحید تاج( و... 

همکاری داشته  است.
تنظیم کتاب »هجده قطعه پیش درآمد برای کمانچه، سل کوک« و 
»اجرا با کمانچه«، انتشارات ماهور ۱400، به گردآوری لطف الله مفخم 
پایان، نوازندگی در آلبوم های صوتی »بید مجنون« به آهنگ سازی 
مسعود جاهد و »کهربا« به آهنگ سازی فهیمه عظیمی و آلبوم های 
تصویری نمایش »باغ دلگشا« به کارگردانی پری صابری و نمایش 
»طپانچه خانم« به کارگردانی شهاب حسین پور از دیگر فعالیت های 

این بانوی هنرمند به شمار می رود.
او هم اکنون مشــغول تدریس کمانچه و در کنار آن تمرین یک 

نمایش برای اجرا است.
بهنوش کاظمی زاده در گفت وگو با خبرنگار موسیقی صبا با اشاره 
به تاثیر هنر در متعادل کردن دنیای وارونه امروز گفت: هنر در ذات 
خودش یعنی هماهنگی و تناسب و زیبایی؛ چیزهایی که در عین 
سادگی و بدیهی بودن، این روزها آن ها را کم داریم. قطعا کسی که 
هنر واقعی کار می کند و هنر را برای خود هنر کار کند نه برای کسب 
درآمد، ذهن و روانش با تناسبات و زیبایی های عالم هستی هم راستا 
می شود، درک بهتری از اطرافش پیدا می کند و این ها هم مستقیم و 

هم غیرمستقیم در تمام ابعاد زندگی اش تاثیر دارد.
این هنرمند درباره اشراف داشــتن نوازنده ها بر کل ردیف های 
موسیقی گفت: بســتگی دارد که یک نوازنده در چه حدی باشد 
و این که بخواهد چه اجرایی داشــته باشد. قطعا برای تک نوازی و 
بداهه نوازی، حفظ بودن حداقل یکی از ردیف های موسیقی لازم 
است، ولی برای گروه نوازی در کنار سازه های دیگر، بدون حفظ بودن 
ردیف هم مشکلی پیش نمی آید و داشتن دید کلی از هر دستگاه 
کفایت می کند، اما برای درجات بالاتر نوازندگی، قطعا ضروری است 

که هنرمند تمام ردیف های موسیقی را بشناسد.
کاظمی زاده در پایان بیان کرد: قبل ترها خیلی دوست داشتم در 
کنار استادم، سعید فرج پوری، اجرا داشته باشم. الان خود »اجرا 

کردن« دیگر مثل سابق برایم مهم نیست./صباخبر

بهنوش کاظمی زاده:

هنر در ذات خودش یعنی هماهنگی و تناسب و زیبایی


